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	REPUBLIKA E SHQIPëRISË

KOLEGJI UNIVERSITAR “WISDOM”

ORARI-Semestri I - Master i Shkencave ‘E DREJTË CIVILE DHE TREGTARE”
VITI AKADEMIK-2019-2020
	Miratoi 

DEKANI                                                    

Prof. Asoc. Dr. Naim MËÇALLA

	VITI
	ORËT
	E HËNË
	E MARTË
	E MËRKURË
	E  ENJTE 
Rotacioni mujor
	E PREMTE



	I
	16:00- 16:50
	E DREJTË BANKARE

Dr. E. HAJDINI

Leksion, Salla 6
	PROCEDURE CIVILE II

Dr. V. MEMINI

Leksion, Salla 6
	E DREJTE CIVILE E KRAHASUAR

Doc. Valentina KONDILI

Leksion, Salla 6 


	E DREJTE BANKARE

Dr. E. HAJDINI

Seminar, Salla 6

PROCEDURE CIVILE II

Dr. V. MEMINI

Seminar, Salla 6

E DREJTE CIVILE E KRAHASUAR

Doc . Valentina KONDILI

Leksion, Salla 6

ARBITRAZHI DHE PROFESIONET E LIRA 

Dokt. M. KRAJA 

Seminar, Salla 6
	ARBITRAZHI DHE PROFESIONET E LIRA 

Prof. Dr. Sh. SHABANI

Dokt. M. KRAJA 

Leksion, Salla 6

	
	17: 00- 17:50
	
	
	
	
	

	
	18:00- 18:50
	
	
	
	
	

	
	19:00-19:50
	
	
	
	
	ARBITRAZHI DHE PROFESIONET E LIRA

Dokt . M. KRAJA 

Seminar, Salla 6

	
	20:00-20:50
	E DREJTE BANKARE

Dr. E. HAJDINI

Seminar, Salla 6
	PROCEDURE CIVILE II

Dr. V. MEMINI

Seminar,  Salla 6
	E DREJTE CIVILE E KRAHASUAR

Doc. Valentina KONDILI

Seminar, Salla 6
	
	

	

	II
	16:00- 16:50
	ANGLISHT E AVANCUAR 

Dr. Lediana BESHAJ
Leksion,  Salla 9
	E DREJTE FALIMENTI 

Prof. Dr. Sh. SHABANI

Leksion, Salla 9
	E DREJTË INFORMATIKE CIVILE DHE TREGTARE 

Dr. E. HAJDINI

Leksion, Salla 6
	E DREJTE PUNE E KRAHASUAR

Prof. Dr. Sh. SHABANI
Msc. Flutura SHABANI

Leksion, Salla 9
	E DREJTE BIZNESI
Dr. Erjola XHUVANI

Leksion, Salla 9

	
	17:00- 17:50


	
	
	
	
	

	
	18:00- 18:50
	ANGLISHT E AVANCUAR 

Dr. Lediana BESHAJ
Seminar,  Salla 9


	
	
	
	

	
	19:00- 19:50


	E DREJTE PUNE E KRAHASUAR

Msc. Flutura SHABANI

Seminar, Salla 9
	E DREJTE FALIMENTI 

Prof. Dr. Sh. SHABANI

Seminar, Salla 9
	E DREJTE INFORMATIKE CIVILE DHE TREGTARE 

Dr. E. HAJDINI

Seminar, Salla 6
	
	

	
	20:00- 20:50
	
	
	
	E DREJTE PUNE E KRAHASUAR

Msc. Flutura SHABANI

Seminar, Salla 9
	E DREJTE BIZNESI
Dr. Erjola XHUVANI

Seminar, Salla 9

	
	
	
	
	
	
	


